
組合員様へ特別なご案内 東証プライム市場上場東証プライム市場上場

最高グレードSPオイ
ル使用!

※輸入車は対象外

「消耗品」の交換してますか？「消耗品」の交換してますか？

※国産自家用ガソリン車（普通車・軽自動車）のみ。※輸入車・営業車で使用しているお車・ディーゼル車・事業用車両・違法改造車は対象
外とさせていただきます。※当社指定オイルに限らせていただきます。※事前にサイトからご利用店舗を選択のうえご予約をお願いいた
します。※ご予約状況により受付時間内でもお受けできない場合がございます。※入庫の際に車検証情報を登録させていただきます。
※上抜き作業の場合がございます。※同業者様はお断りさせていただきます。

10:00～18:00　※火曜日は13:00から受付時間
※動作確認のため、車両のお持ち込みが必須となります。※メーカー純正品以外は対象外となります。リモコンキーの使用状況（破損・錆
など）や種類によって対応できない場合がございます。※輸入車・営業車で使用しているお車・事業用車両・違法改造車は対象外とさせて
いただきます。※リモコンキーにカバーを装着している場合は、お客様にてカバーの取り外しをお願いします。※事前にサイトからご利用
店舗を選択のうえご予約をお願いいたします。※受付時に車検証情報を登録させていただきます。※同業者様はお断りさせていただきます。

エンジンオイル交換チケット リモコンキー電池交換チケット

2025.7月発行　秋田県学校生協チラシ 2025.7月発行　秋田県学校生協チラシ

工賃も
不要

国産自家用ガソリン車
（普通車・軽自動車のみ）組合員様限定 工賃も

不要
メーカー純正品
電池交換組合員様限定

本チラシ限定 特別チケット！本チラシ限定 特別チケット！ チケットは切り取らずにお持ちくださいご家族様の
車でも大歓迎！！

10:00～18:00　※火曜日は13:00から受付時間

※当サービスは予告なく終了・変更する場合がございます。予めご了承ください。※チケット1枚につき1台の実施となります。複数台のご利用をご希望の場合
は、チラシをコピーしてお持ちください。ご予約いただいてもチケットが無い場合は対応できません。※ご予約いただいた店舗でのみご利用いただけます。
※作業後にチケットをお持ちいただいても返金対応はいたしかねます。※一部対象車両が限られるサービスがあります。詳しくはチケットをご確認ください。

早めの交換が安心
！

軽自動車からセダン、ワゴン、ミニバンまでボディタイプを
問わず、右記の消耗品をすべて無料で交換いたします。※
この機会に当社のサービスをご体験ください！

工賃も不要!

※国産自家用ガソ
リン車（普通車・軽

自動車）のみ

エンジンオイル交換
リモコンキー電池交換

ピットサービスの予約はこちらから！ピットサービスの予約はこちらから！
ご利用の際は必ずお申込みをお願いいたしますご利用の際は必ずお申込みをお願いいたします
右記の二次元コードを読み込むかクリックしてアクセス

お電話の場合はこちら
右記フリーダイヤルまで
お電話ください。
※お電話の際は、「秋田県学校生協組合の組合員様である旨」を必ずお伝えください。

メーカーや車種を
選ぶだけのカンタン入力！〔お申込み〕

ステップ①
WEBの場合はこちら
右記の二次元コードを
読み込むか
クリックしてアクセス

申込みフォームに入力

〔 ご  契  約 〕
ステップ④

〔日程調整〕
ステップ②

〔 査定・商談 〕
ステップ③

お申込みからご契約までは簡単　  ステップ ！4

最寄り店舗の
担当スタッフより、
お電話にて
日程調整のご連絡を
させていただきます。

お申込みは
こちらから!

＜ 受付時間 ＞ 10時～18時 （土日祝、年末年始を除く）

ネクステージ
法人営業課 0120-920-621

全ての条件にご納得
いただき、契約書を
取り交わして初めて
ご契約となります。
必要書類等の詳細は、
ご契約時にご説明
させていただきます。

条件に合ったお車をご提案
させていただきます。

ご購入希望の
お客さま【 】

査定担当が実際にお車を
拝見し正確な買取金額を
その場でご提案いたします。

ご売却希望の
お客さま【 】

優待はご家族様も
ご利用可能！

見 本
見 本
見 本
見 本

※ご契約後のお申し出は適用できません。
※お届け先はご自宅・お勤め先どちらでも承ります。
※お車の引き渡し・引き取り日から1～2ヶ月程度で
お送りさせていただきます。
※その他キャンペーンとの同時利用はできません。
※取引価格が50,000円未満の場合は特典対象外と
なります。

10,000円
分

購入 売却か どちらかでどちらかで

20,000円
分

売却購入・ 同時なら同時ならまたは

クルマのことなら
　　　　　にお任せください

お近くのネクステージ店舗お近くのネクステージ店舗

ネクステージ 秋田店

ネクステージ 盛岡店

ネクステージ 弘前店

ネクステージ 北上店

東北エリアで21拠点 展開中!

https://www.nextage.jp/shop_visit/mainte/?service=51&paper=akigaku
https://www.nextage.jp/partner/udmV/

